

Årsredovisning

Kakan Hermansson AB

559007-0875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Signhild Hermansson
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet, programledare i TV/radio, DJ, författare, krönikör samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt 125 aktier i Cookie Jar AB, org.nr. 559271-2177.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 476	2 473	2 388	1 411
Resultat efter finansiella poster	700	305	1 168	268
Soliditet %	81	59	74	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 408 139	225 952	1 684 091
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		225 952	-225 952	0
- Årets resultat			763 625	763 625
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 634 091	763 625	2 447 716

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 634 091
Årets resultat	763 625
<i>Summa</i>	<i>2 397 716</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 197 716
<i>Summa</i>	<i>2 397 716</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 475 598	2 473 125
Övriga rörelseintäkter	0	1 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 475 598	2 474 530
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-146 869	-117 232
Övriga externa kostnader	-31 117	-639 115
Personalkostnader	2 -1 077 353	-1 411 862
Summa rörelsekostnader	-1 255 339	-2 168 209
Rörelseresultat	220 259	306 321
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 492 500	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-104 225	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-900 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 561	-1 190
Summa finansiella poster	479 714	-1 181
Resultat efter finansiella poster	699 973	305 140
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	134 237	0
Summa bokslutsdispositioner	134 237	0
Resultat före skatt	834 210	305 140
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 585	-79 188
Årets resultat	763 625	225 952

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	500 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	897 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 101 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	1 227 426
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 998 500</i>	<i>1 777 426</i>
Summa anläggningstillgångar		1 998 500	1 777 426
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 500	1 282 531
Fordringar hos koncernföretag		0	11 580
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 900	0
Övriga fordringar		293 912	130 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 300	61 628
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>353 612</i>	<i>1 486 117</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		839 509	1 209
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>839 509</i>	<i>1 209</i>
Summa omsättningstillgångar		1 193 121	1 487 326
SUMMA TILLGÅNGAR		3 191 621	3 264 752

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 634 091	1 408 139
Årets resultat	763 625	225 952
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 397 716	1 634 091
Summa eget kapital	2 447 716	1 684 091
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	190 510	324 747
Summa obeskattade reserver	190 510	324 747
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 776	219 464
Skatteskulder	0	67 001
Övriga skulder	490 045	916 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 574	52 901
Summa kortfristiga skulder	553 395	1 255 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 191 621	3 264 752

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 760 000	0
Försäljningar	-12 500	0
Omklassificeringar m.m.	-1 797 500	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	0	50 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Årets lämnade lån	601 000	500 000
Omklassificeringar m.m.	-1 101 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	500 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar m.m.	1 797 500	0
Utgående anskaffningsvärden	1 797 500	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-900 000	-
Utgående nedskrivningar	-900 000	-
Redovisat värde	897 500	0

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

Cookie Jar AB

Org.nr

559271-2177

Säte

Stockholm

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Omklassificeringar m.m.	1 101 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 101 000	0

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 227 426	1 022 826
	Inköp	20 000	204 600
	Försäljningar	-1 247 426	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 227 426

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-28

Karin Signhild Hermansson

Karin Signhild Hermansson

2023-06-28